
    UCHWAŁA Nr XL/ 189/ 06     
                Rady Gminy w M�cince 
    z dnia 31 stycznia 2006 r.  
 
w sprawie zmiany uchwały bud�etowej na 2006 rok. 
 
 

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorz�dzie gminny 
/z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, z pó�niejszymi zmianami/ oraz art. 165, 184 i 188 ust. 2 
pkt. 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych /Dz. U. z 2005 r. Nr 249, 
poz. 2104/  Rada Gminy w M�cince uchwala, co nast�puje:    
  

 
§ 1. 

 
W uchwale Nr XXXIX/ 183/ 05 Rady Gminy M�cinka z dnia 29 grudnia 2005 r w sprawie 
bud�etu Gminy M�cinka   na 2006 rok dokonuje si� nast�puj�cych zmian; 

1) Dotychczasow� tre�� § 11 okre�la si� jako ust. 1 i dodaje  si� ust 2 w brzmieniu ;  
      „2. Okre�la si� plan dochodów własnych jednostek bud�etowych i wydatków nimi              
finansowanych w 2006 r. zgodnie z zał�cznikiem Nr 14 do uchwały”. 
2) W § 12 dodaje si� ust 6 o tre�ci; „ 6. Upowa�nia si� Wójta Gminy do przekazania 

niektórych uprawnie� do dokonywania przeniesie� planowanych wydatków 
kierownikom jednostek organizacyjnych gminy, za wyj�tkiem wynagrodze�”. 

3) W  zał�czniku Nr 3 „wykaz inwestycji i zakupów inwestycyjnych przewidzianych do 
realizacji w 2006 r.” koryguje si� bł�d rachunkowy kwoty podsumowania ogółem, 
która winna by� 4.994.740 zł. W zwi�zku z tym w § 3 ust. 2 pkt. 1  wydatki 
maj�tkowe winna by� kwota 4.994.760 zł., zamiast kwoty 4.996.740 zł. 

4) W zał�czniku Nr 12 „dochody bud�etowe”   w dziale 010, rozdział 01010 paragraf 
6298 – �rodki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin pozyskane z innych 
�ródeł – koryguje si� pomyłk� pisarsk�, zast�puj�c kwot� 159.977.303 kwot� 
prawidłowa tj. 1.597.303 zł. 

5) W zał�czniku Nr 10 „Prognoza spłaty długu Gminy M�cinka na lata 2006- 2012” 
koryguje si� bł�d kwoty podsumowania ogółem z kwoty 1.756.852 na kwot� 
1.702.852 zł. oraz poprawia si� kwot� spłaty odsetek w 2006 roku z kwoty 69.300 zł 
na kwot� 70.000 zł zgodnie z kwot� zaplanowan� w wydatkach bud�etowych na 2006.       

 
 
      § 2. 
 
Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy M�cinka 
 
 
       § 3. 
 
Uchwała wchodzi w �ycie z dniem  podj�cia.   
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 


